
Všeobecne záväzné nariadenie mesta Skalica č. 4/2020

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia mesta Skalica č. 4/2006, ktorým sa stanovuje
Poriadok pre rekreačnú oblasť Zlatnícka dolina 

Mestské zastupiteľstvo v Skalici na základe samosprávnej pôsobnosti podľa článku 67 a 68 
Ústavy Slovenskej republiky a  podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

§ 1
Zrušovacie ustanovenie 

15-tym dňom od zverejnenia na úradnej tabuli Mesta Skalica sa ruší Všeobecne záväzné
nariadenie mesta Skalica č. 4/2006, ktorým sa stanovuje Poriadok pre rekreačnú oblasť
Zlatnícka dolina.

§ 2
Záverečné ustanovenie 

Na vydaní Všeobecne záväzného nariadenia mesta Skalica č. 4/2020 sa Mestské zastupiteľstvo v 
Skalici  uznieslo dňa 21.09.2020 uznesením č. 103/2020 a nadobúda účinnosť 15-tym dňom od 
zverejnenia na úradnej tabuli Mesta Skalica. 

V Skalici, dňa  21.9.2020 

Ing. Anna Mierna 
primátorka Mesta Skalica 




